
DAMEN kurz mittel lang
waschen . schneiden . föhnen 106.00 112.00 122.00

waschen . schneiden 72.00 72.00 72.00

waschen . föhnen 60.00 67.00 74.00

ansatz farbe 80.00 80.00 80.00

ansatz farbe (längen & spitzen anpassen) ab 91.00 99.00 103.00

foliensträhnen ganzer kopf ab 106.00 135.00 159.00

balayage ab: 106.00 135.00 159.00

intensive tönung ab: 69.00 75.00 82.00

umformung ab: 124.00 148.00 171.00

pflege ab: 13.00

extensions /chemisch strecken preis auf anfrage

calligraphy cut

brauen färben 20.00

wimpern färben 20.00

brauen zupfen 25.00

brauen färben und zupfen 40.00

zuschlag 15.00

STUDENTEN 10% auf alle stylisten preise (nur gültig mit studentenausweis!)
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HERREN

waschen . schneiden . styling 69.00

maschinenhaarschnitt mit waschen 52.00

KINDER
0 bis 2 jahre 20.00

3 bis 6 jahre 35.00

7 bis 12 jahre ab:                    Girls 40.00

Boys 40.00

13 bis 15 jahre ab:                      Girls 50.00

Boys 45.00

young stylisten 10 - 30% reduktion auf stylisten preise

Ryf Coiffure und Kosmetik AG. Richtiplatz 2. 8304 Wallisellen. 044 830 22 54

ALLE ANDEREN DIENSTLEISTUNGEN AUF ANFRAGE . PREISE IN CHF 
INKL. MWST
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